DATENBLATT
AZM201Z-CC-T-1P2PW
Ruhestromprinzip
Zuhaltungs-Überwachung
Kunststoffgehäuse
max. Länge der Sensorkette 200 m
selbstüberwachte Reihenschaltung
Codierung gemäß ISO 14119 durch RFID-Technologie

werden erneut eingeschaltet, somit ist ein Öffnen der
Schutzeinrichtung nicht erforderlich.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM201(1)-(2)-(3)-T-(4)-(5)
(1)
Z Zuhaltung überwacht
B Betätiger überwacht
(2)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, wiederanlernbar
(3)
SK Schraubklemmen
CC Federzugklemmen
ST2 Einbaustecker M12, 8-polig
(4)
1P2PW 1 Diagnoseausgang, p-schaltend und>2
Sicherheitsausgänge, p-schaltend>(kombiniertes
Diagnosesignal: Schutzeinrichtung geschlossen und
Zuhaltung gesperrt)
SD2P Serieller Diagnoseausgang und 2
Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(5)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm2f48
| 335,0 kB | .png | 74.083 x 340.783 mm - 210 x 966 Pixel - 72
dpi
| 735,6 kB | .jpg | 135.819 x 625.122 mm - 385 x 1772 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1azm2g12
| 146,3 kB | .jpg | 352.778 x 308.681 mm - 1000 x 875 Pixel -
72 dpi
| 5,3 kB | .png | 74.083 x 64.911 mm - 210 x 184 Pixel - 72 dpi
| 21,1 kB | .jpg | 169.686 x 148.519 mm - 481 x 421 Pixel - 72
dpi
Schaltungsbeispiel
ID: kazm2l26
| 50,3 kB | .cdr |
| 105,6 kB | .jpg | 352.778 x 192.969 mm - 1000 x 547 Pixel -
72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.